Администрация Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 94
от 07 декабря 2020 года                                                                        х. Мирный

«Об утверждении графика дежурства на период

Новогодних и Рождественских праздников

 с 30.12.2020 г. по 10.01.2021 г. на

территории Балко-Грузского сельского поселения»

    В целях обеспечения безопасности граждан, устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования,  руководствуясь     Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение».

1. Утвердить  график дежурства на период Новогодних и Рождественских праздников с 30.12.2020 г. по 10.01.2021 г. на территории Балко-Грузского сельского поселения согласно приложения № 1.

2.  Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Администрации

Балко-Грузского

сельского поселения                                                                   Н.В. Шаповалова
исп. ведущий специалист
Завгородний Александр Алексеевич

Приложение № 1

к распоряжению № 94   от 07.12.2020 г.

График дежурства на период праздничных и выходных дней с 30.12.2020 г. по 10.01.2021 г. по Балко-Грузскому сельскому поселению.

	Дата
	должность
	Ф.И.О.

ответственных

лиц.
	№ тел.

рабочий

	30.12.2020 г.
	Директор «Луначарский СДК»
	Мирошникова Е.Н.
	         71-3-61

	31.12.2020 г.
	Глава администрации Балко-Грузского с.п.
	Шаповалова Н.В.
	        46-3-52

	01.01.2021 г.
	Глава администрации Балко-Грузского с.п.
	Шаповалова Н.В.
	46-3-52

	02.01.2021 г.
	Директор «Луначарский СДК»
	Мирошникова Е.Н.
	71-3-61

	03.01.2021 г.
	Ведущий специалист
	Завгородний А.А.
	46-3-02

	04.01.2020 г.
	инспектор
	Бутенко С.И.
	46-3-02

	05.01.2020 г.
	Ведущий специалист
	Болтенко А.В.
	46-3-02

	06.01.2020  г.
	ведущий специалист
	Ракитянский С.Г.
	46-3-02

	07.01.2020 г.
	Заведующая СЭФ
	Ерохина О.М.
	46-3-01

	08.01.2020 г.
	Главный бухгалтер
	Иващенко О.Е.
	46-3-01

	09.01.2021 г.
	Глава администрации Балко-Грузского с.п.
	Шаповалова Н.В.
	46-3-52

	10.01.2021 г.
	Ведущий специалист
	Завгородний А.А.
	46-3-02

Дежурный автомобиль: лада веста гос. № Е297УТ 161
Ответственный Шаповалова Н.В. тел. 89281802121